
UCHWAŁA Nr 1049 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację wartości niematerialnych i prawnych 

będących na stanie w Zarządzie Dróg Powiatowych w Turku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023r. poz.572) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację zbędnych wartości niematerialnych i prawnych 

wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starosta – Dariusz Kałużny   /-/ 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski   /-/ 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  /-/ 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki  __ 

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  __ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwały Nr  1049 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia  zgody na likwidację wartości niematerialnych i prawnych 

będących na stanie w Zarządzie Dróg Powiatowych w Turku 

 

W dniu 27 listopada 2023 r. Kierownik Zarządu Dróg Powiatowych w Turku złożył 

wniosek o wyrażenie zgody na  likwidację wartości niematerialnych i prawnych będących na 

stanie w Zarządzie Dróg Powiatowych w Turku. Wskazane w załączniku składniki nie są już 

przydatne do wykorzystania w ramach działalności jednostki z uwagi na fakt, iż licencje na ich 

użytkowanie straciły ważność.  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023r. poz. 572) gospodarowanie mieniem powiatu 

należy do zarządu powiatu. 

Wobec  powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


